נגד הנאשמת ד.פ.

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רונן גינגולד

הנאשמת וב"כ עו"ד צברי

מתורגמן בית המשפט מר בורר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה את תיקונו של כתב האישום ומרשיעה את הנאשמת על סמך הודייתה בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה על סמך הודייתה, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של אימים.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 2.7.17 בסמוך לשעה 00.05 נתקבל דיווח למשטרת ישראל אודות רעש של שבירת חפצים וריב בין גבר לאישה שעולה מדירה ברח' אא באאא.

(ב) הנאשמת תחתום על התחייבות בסך של 5,000 ₪ שלא תעבור בתוך 3 שנים מהיום על העבירה בה הורשעה.

לא תחתם ההתחייבות תיאסר למשך 30 ימים.

מוצגים:

יטופלו בהתאם להוראות החוק והדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ההפקדה בתיק תוחזר למפקיד בכפוף לכל מניעה חוקית.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר